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
Wer eine kleine, aber durchaus geräumige Wohnung als
Anlage sucht, ist hier richtig. Die Wohnung befindet sich im
Erdgeschoss eines Wohngebäudes mit nur 6 Eigentümern,
inmitten einer charmanten Wohnsiedlung mit Reihenhaus-
Charakter. 
36 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
Kellerabteil HWB 114 fGEE 1,54 
Kaufpreis: € 115.000 Obj.-Nr. 964/30272
T +43 5 0100 - 26466 wolfgang.goegele@sreal.at
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4030 Linz: Geförderte Gartenwohnung 
�eschmackvoll, modern, zeitlos und neuwertig! Das ist die
richtige Bezeichnung dieser exklusiven Eigentumswohnung
in sehr ruhiger Lage mit ca. 66 m² Wohnfläche und einer
Terrasse von ca. 15 m². 
66 m² Wfl. 153 m² Garten 3 Zimmer 
1 Terrasse HWB 60 fGEE 1,01 
Kaufpreis: € 298.000 Obj.-Nr. 964/29968
T +43 5 0100 - 26309 gabriele.hentschlaeger@sreal.at

4020 Linz: Eigentumswohnung am Froschberg 
Diese bezaubernde Eigentumswohnung erfüllt höchste
Ansprüche hinsichtlich Wohnumgebung und Wohnqualität.
Die Wohnanlage wurde ca. 1971 errichtet und laufend
gepflegt. 
58 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
PKW-Abstellplatz HWB 71 fGEE 1,23 
Kaufpreis: € 199.700 Obj.-Nr. 964/30392
T +43 5 0100 - 26309 gabriele.hentschlaeger@sreal.at

4061 Pasching: Doppelhaushälfte in Langholzfeld 
In einer sehr zentralen Siedlungslage wartet diese sehr
geschmackvoll renovierte Doppelhaushälfte auf seine neuen
Eigentümer. Helle und freundliche Wohnräume schaffen eine
angenehme Wohnatmosphäre. 
105 m² Nfl. 346 m² Grdfl. 1 Terrasse 
gepflegter Garten HWB 53 fGEE 0,68 
Kaufpreis: € 330.000 Obj.-Nr. 964/29960
T +43 5 0100 - 26309 gabriele.hentschlaeger@sreal.at

4040 Linz: Eigentumswohnung mit Tiefgaragenplatz in
Toplage 
Die 4-Zimmer-Wohnung mit großer Loggia, befindet sich in
einer modernen, 2009 errichteten Wohnhausanlage und
verfügt über einen hauseigenen Tiefgaragenplatz. 
98 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
beste Infrastruktur HWB 22 fGEE 0,87 
Kaufpreis: € 395.000 Obj.-Nr. 964/30414
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4481 Asten: Einfamilienhaus in Raffelstetten 

Das Einfamilienhaus wurde 1983 in Massivbauweise
errichtet und befindet sich in äußerst attraktiver,
ruhiger Siedlungslage, als Eckhaus am Ende einer
Sackgasse, angrenzend ans Grünland und die
umliegenden Felder. Absolute Urlaubsatmosphäre
versprüht das großzügige Grundstück (1.147 m²) mit
wunderschöner Gartengestaltung, Pool und großer,
gemütlicher Terrasse. Das Wohnhaus mit einer Wfl.
von ca. 150 m², 3 Garagenplätze und
Vollunterkellerung, mit teilweise beheizten
Kellerräumen, bietet viel Raum für Wohnen und
Hobbies. Durch den zusätzlichen Stauraum in den
diversen Holzschuppen, gibt es auch Platz für
Gerätschaften. 

150 m² Wfl. 1.147 m² Grdfl. 1 Terrasse 
Garagenplätze HWB 144 fGEE 1,71 

Kaufpreis: € 429.000 Obj.-Nr. 964/30219
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4040 Linz: Ruhige 1-Zimmer-Wohnung 
Zum Verkauf gelangt eine komplett hofseitig ausgerichtete
und damit sehr ruhig gelegene 1-Zimmer-Wohnung mit einer
Wfl. von ca. 34 m² + überdachtem Balkon mit ca. 5 m²,
wunderbare Aussicht inklusive! 
34 m² Wfl. 1 Zimmer 1 Balkon 
Lift HWB 58,40 fGEE 1,44 
Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 964/30461
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4060 Leonding: Eigentumswohnung inkl. Einzelgarage 
Die charmante Eigentumswohnung im Stadtteil Rufling, mit
großer Loggia befindet sich im 3. Stock und ist durch den
modernen Lift bequem zugänglich. Die Wohnung wurde erst
kürzlich renoviert. 
90 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
beste Infrastruktur HWB 95 fGEE 1,55 
Kaufpreis: € 279.000 Obj.-Nr. 964/30387
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4030 Linz: 2-Zimmer-Wohnung mit Loggia 
Die Wohnung, mit einer gesamten, zu nutzenden Fläche von
ca. 62 m² befindet sich im 2. und somit letzten Stock eines 6
Parteienhauses ohne Lift. Helle, lichtdurchflutete Räume mit
SW Ausrichtung und eine Freifläche sorgen für ein
angenehmes Wohngefühl. 
55,7 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
Autoabstellplatz HWB 76 fGEE 0,98 
Kaufpreis: € 215.000 Obj.-Nr. 964/30485
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
Gebirgsblick HWB 42 fGEE 1,01 
Kaufpreis: € 219.000 Obj.-Nr. 964/30314
T +43 5 0100 - 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4611 Buchkirchen: Komfortables Haus/Bungalow mit
großzügigem Grund 
In einer guten Lage in Buchkichen wurde dieser umfangreich
renovierte Bungalow mit einer Nutzfläche von ca. 98 m², auf
einer großen Grundfläche von ca. 1.032 m² errichtet. 
98 m² Nfl. 3 Zimmer KFZ Stellplatz 
Garage Fußbodenheiz. HWB 66 
fGEE 0,83 
Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 964/30361
T +43 5 0100 - 26465 flutra.isufaj@sreal.at

4600 Wels: 3 Zimmer Wohnung sucht neuen Eigentümer! 
Willkommen in Ihrem neuen Zuhause! Diese schöne 3-
Zimmer-Wohnung befindet sich in der 2. Etage eines
Gebäudes in 4600 Wels, welche bequem über einen Lift
erreicht werden kann. 
67 m² Nfl. 3 Zimmer Abstellraum 
Fernwärme HWB 45 fGEE 1,03 
Kaufpreis: € 134.000 Obj.-Nr. 964/30271
T +43 5 0100 - 26465 flutra.isufaj@sreal.at

4600 Wels: 4 Zimmer Rarität mit Loggia 
Diese renovierte äußerst seltene 4 Zimmer Wohnung liegt im
beliebten Wels genauer im Stadtteil Vogelweide und ist ideal
für eine große Familie geeignet. 
118 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
renoviert Aufzug Raffstores 
HWB 37 fGEE 1,26 
Kaufpreis: € 259.000 Obj.-Nr. 964/30289
T +43 5 0100 - 26465 flutra.isufaj@sreal.at

4600 Wels: Modernisierte große 4 Zimmer Wohnung inkl.
Loggia 
Diese moderne und seltene 4 Zimmer-Wohnung in der 5.
Etage bietet Ihnen auf ca. 110 m² Nutzfläche genügend Platz
für Ihre Familie. 
110 m² Nfl. 1 Loggia 5. Stock 
Loggia HWB 75 fGEE 1,32 
Kaufpreis: € 229.000 Obj.-Nr. 964/30483
T +43 5 0100 - 26465 flutra.isufaj@sreal.at
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4292 Kefermarkt: Wohlfühlhaus 
In einer ruhigen Siedlung nahe dem Ortszentrum von Kefermarkt, liegt diese exklusive
Immobilie. Von außen wie von innen überzeugt dieses ausgesuchte Einfamilienhaus mit einer
großzügigen Wohnfläche von ca. 210 m² aufgeteilt in zwei Etagen und dem ca. 850 m² großen,
ebenen, mit einem Swimmingpool versehenen, Sonnengrundstück. Wenn Sie die Immobilie
betreten erblicken Sie die gestalterische Linie die im Zeichen von Exklusivität und
Gemütlichkeit verläuft. Der Wohnbereich ist ausgestattet mit einer schönen Küche, einem
Essbereich und einem Wohnbereich. Ein großer Kamin der das gesamte Haus in wohlige
Wärme versetzt und ein wärmendes, geborgenes Gefühl verleiht, befindet sich ebenfalls im
Wohnbereich. 
210 m² Wfl. 850 m² Grdfl. 6 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 45 
fGEE 0,58 
Kaufpreis: € 689.000 Obj.-Nr. 964/28869
T +43 5 0100 - 26474 alexander.klotzner@sreal.at

4171 St. Peter a. Wimberg: Wohnen im Ort hat viele Vorteile!
Das in den 60er Jahren erbaute Wohnhaus befindet sich am
Ortsrand von St. Peter. Es verfügt über 2 Wohneinheiten und
einer ca. 70 m² großen Werkstatt. Vor zwei Jahren wurde das
Bad saniert. Genießen Sie Ihre Freizeit im ruhig gelegenen
Garten! 
173 m² Wfl. 966 m² Grdfl. HWB 252 
fGEE 2,18 
Kaufpreis: € 210.000 Obj.-Nr. 964/30425
T +43 (5) 0100 - 42840 renate.hinterhoelzl@sreal.at

4132 Lembach im Mühlkreis: Großzügiges Grundstück mit
vielen Gestaltungsmöglichkeiten 
Bauland in sonniger Ortsrandlage - hier kann Ihr neues
Zuhause entstehen! Das Grundstück verfügt über einen
Wasser- und Kanalanschluss, der bereits direkt auf dem
Grundstück liegt. Hier besteht kein Bauzwang! 
1.400 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 70.000 Obj.-Nr. 964/30368
T +43 (5) 0100 - 42840 renate.hinterhoelzl@sreal.at

4210 Gallneukirchen: Großzügige Familienwohnung 
Neu renovierte, sonnige, möblierte Familienwohnung, mit 4
Zimmer in einer ruhigen Siedlungslage. In wenigen
Gehminuten ist man im Zentrum mit bester Infrastruktur. 
106,41 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
Wintergarten HWB 86 fGEE 1,47 
Kaufpreis: € 280.000 Obj.-Nr. 964/29997
T +43 5 0100 - 26309 gabriele.hentschlaeger@sreal.at

4120 Neufelden: Wohn- und Geschäftshaus im
geschichtsträchtigen Ort Neufelden 
Dieses Markthaus befindet sich in zentraler Lage, mit
Geschäftsräumen im EG (vermietet), und einer großzügigen
Wohnung im OG (Wfl. ca. 127 m²) mit toller Sonnenterrasse.
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
gehört noch ein ca. 10 m2 großer Abstellraum sowie eine Garage. Raus aus der Wohnung und
genießen Sie, ob Sommer oder Winter, die Natur! Mit einem Kaufpreis von 330.000,00 € ist die
Wohnung ein attraktives Angebot. Suchen Sie eine Wohlfühlwohnung mit tollem Grünblick?
Dann sind Sie hier richtig. 
69 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
3-Zimmer Loggia Naturblick 
HWB 46,20 fGEE 1,03 
Kaufpreis: € 330.000 Obj.-Nr. 964/30476
T +43 5 0100 - 49693 christian.karlhuber@sreal.at

4802 Ebensee: Ein Haus mit Charme und Geschichte! 
Zum Verkauf steht dieses geräumige Mehrfamilienhaus mit
großem Potential für unterschiedlichste
Nutzungsmöglichkeiten. 
306,05 m² Wfl. 605 m² Grdfl. saniert 
Carport 2 Wohneinheiten HWB 256,30 
fGEE 3,44 
Kaufpreis: € 599.000 Obj.-Nr. 964/30188
T +43 5 0100 - 49693 christian.karlhuber@sreal.at

4650 Lambach: Saniertes, schnuckeliges Einfamilienhaus
mit Schwimmteich 
Ein saniertes, stilvolles Haus dem man von außen nicht
ansieht, dass es sehr viel Platz bietet. Traumhafte Aussicht! 
144 m² Wfl. 967 m² Grdfl. 7 Zimmer 
1 Balkon saniert Aussichtslage 
7 Zimmer HWB 166,30 fGEE 2,01 
Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 964/30416
T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at

4655 Vorchdorf: Neuwertiges Fertighaus mit
Wohlfühlcharakter 
Willkommen im lässigen Bungalow in Vorchdorf! Dieses
einladende und neuwertige Hartl-Fertighaus bietet Ihnen
alles, was Sie sich wünschen können. 
125,15 m² Wfl. 656 m² Grdfl. 4 Zimmer 
1 Terrasse Hartl-Haus Solarenergie 
Bungalow HWB 47,40 fGEE 0,67 
Kaufpreis: € 439.000 Obj.-Nr. 964/30341
T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at

4694 Ohlsdorf: Miet/Kauf oder Sofortkauf im Zentrum 
Mitten in der Gemeinde Ohlsdorf in zentraler Lage, Nähe der
Stadt Gmunden sowie des Traunsees, entsteht diese
moderne, barrierefreie Wohnanlage mit leistbaren Einheiten
unterschiedlicher Größen. 
55,46 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
Neubau Seenähe barrierefrei 
HWB 40 fGEE 0,73 
Kaufpreis: € 229.568 Obj.-Nr. 964/30156
T +43 5 0100 - 26302 norbert.preining@sreal.at

4814 Altmünster: Attersee oder Traunsee? Sie
haben die Wahl! 

Zum Verkauf steht dieses 1973 erbaute
Einfamilienhaus in Altmünster/Neukirchen. Im Jahre
2001 wurde das EG um einen Zubau im Ausmaß von
ca. 34 m² erweitert welcher behördlich genehmigt
ist. Die Immobilie mit einer Grundfläche von
insgesamt 3008m² und einer Wohnfläche von ca.
133m² wartet nur darauf, von Ihnen zu neuem
Leben erweckt zu werden. Beheizt wird das
Gebäude derzeit mittels Kachelofen und einem
Ölofen. Zentralheizung gibt es keine. Die
Liegenschaft ist seit Sommer 2023 an das
Kanalnetz angeschlossen. Ebenfalls auf dem
Grundstück befindet sich eine große Holzhütte
sowie zwei großzügigen Garagen mit Doppeltoren. 

132,87 m² Wfl. 3.008 m² Grdfl. 4 Zimmer 
Doppelgarage großer Grund Almhütte 
HWB 237 fGEE 3,69 

Kaufpreis: € 749.000 Obj.-Nr. 964/30302
T +43 5 0100 - 49693
christian.karlhuber@sreal.at

4810 Gmunden: Maisionette-Feeling mit Weitblick 
Eine lichtdurchflutete Wohnung in Traunsee-Nähe mit
Maisonette-Flair erwartet Sie auf ca. 83 m² Wohnfläche. Der
Wohn/Essbereich ist das Herzstück. 
83,34 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
1 Loggia Fernblick Traunsee 
Badewanne HWB 76 fGEE 1,36 
Kaufpreis: € 339.000 Obj.-Nr. 964/30335
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at
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4651 Stadl-Paura: Revitalisiertes Einfamilienhaus mit Pool 
ainfamilienhaus mit Pool in Stadl-Paura Baujahr 1961,
teilrenoviert und geschmackvoll eingerichtet 2018 bis 2023,
Nutzfläche 145 m², Grundstücksfläche 619 m², Außenbereich
zur freien Gestaltung und Fertigstellung 
145 m² Nfl. 619 m² Grdfl. teilrenoviert 
Pool HWB 164,70 fGEE 2 
Kaufpreis: € 305.000 Obj.-Nr. 964/30179
T +43 5 0100 - 26475 christian.dallinger@sreal.at

4800 Attnang-Puchheim: Großzügiges Einfamilienhaus 
Großzügig geschnittenes Massivhaus in Hanglage mit
Weitblick, Baujahr 2009, guter Ausstattung und
hausintegrierter Garage. 
162 m² Nfl. 614 m² Grdfl. 1 Balkon 
1 Terrasse 5 Schlafzimmer BJ 2009 
HWB 89,10 fGEE 1,20 
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